
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

IZURAVPLANOT

IZGOTVUVA^

Data na izrabotka:

Op{tina:

Merka:

Crte`:

Broj na listot:

STRUMICA

nara~atel
na planot:

 NA

Вид на планот:

6

T.BR.

nositel  na
izrabotkata
na planot:

Василево

ДЕЈАН ЦВЕТАНОВ,

с.Градошорци, бр.183

2439/23

ГЛ

РЛ

1

238.01 

L=37.2

0.5%

LEGENDA:

1:500

239.295

Февруари 2023г.

MAH. PROCENT NA 

  %

B 1

MAH. PROCENT NA 
EDINE^NA KLASA NA 
NAMENA VO ODNOS NA 

  %

OSNOVNATA KLASA NA
NAMENA VO PLANOT

ZBIROT NA KOMP. KLASI

30

NA NAMENI VO ODNOS NA
OSNOVNATA KLASA NA
NAMENA VO PLANOT

30

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

- mali komercijalnmi
  i delovni nameni

KOMPATIBILNA
KLASA NA NAMENA

OSNOVNA KLASA
NA NAMENA

2

- NUMERACIJA NA GRADEЖNA PARCELA

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА ВОДОВОД

- FEKALNA KANALIZACIJA

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ЕК ОРМАР (Електрокомуникац. приклу. ормар)

- КРО (Кабелски разводен ормар)

- ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (од постоен НН столб до новопроектирано КРО)

- ПОДЗЕМЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (монтажа од ЕК ормар до излез од парцела)

- Тврдо ПВЦ црево за заштита на НН кабелски вод

- Тврдо ПВЦ црево за заштита на TK кабелски вод

- VODOVODNI INSTALACII

- ATMOSVERSKA KANALIZACIJA

- ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

- ВИСИНСКИ КОТИ НА ТЕРЕН

- ПОДОЛЖЕН НАКЛОН НА УЛИЦА

  ЗА ОДРЕДЕНА ДОЛЖИНА

- КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

- GRANICA NA ПРОЕКТЕН OPFAT

- СООБРАЌАЕН КОРИДОР

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- REGULACIONA LINIJA

- GRADEЖNA LINIJA

- LINIJA NA PARCELA

- ELEMENTI NA SOOBRAKAJNICA

- STANBENI KUЌI ВО СОСТАВ НА
  СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР

- ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

- БЕХАТОН ПЛОЧКИ

- ZELENILO

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

Легенда изведено:

ЈПКД "КОМУНАЛЕЦ"

Легенда изведено:

Електродистрибуција Скопје

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл. инж. арх.

Oвластување бр.0.0044

Лиценца бр. 0031

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА СЕЛО-РАЗРАБОТКА НА
ДЕЛ ОД КП БР.1918/2 И
ДЕЛ ОД КП БР.1919/3,
КО ГРАДОШОРЦИ,

SOGLASNO UPS ГРАДОШОРЦИ

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

М=1:500

Detalni to~ki i koti na teren

Legenda:

Polo`ba spored katastarska evidencija
Asfaltirana ulica

Objekti koi postojat vo kat.evidencija

Elektri~ni stolbovi-banderi

Zemjan pat

Odvodno kanal~e

A1.1
- domuvawe vo
  stanbeni ku}i
-slobodnostoe~ki

Карактери стичен профил

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО-РАЗРАБОТКА НА
ДЕЛ ОД КП БР.1918/2 И ДЕЛ ОД КП БР.1919/3, КО ГРАДОШОРЦИ,

SOGLASNO UPS ГРАДОШОРЦИ ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

пресек Б-Б сообраќаен коридор

„У-9“ сервисна улица

пресек Г-Г сообраќаен коридор

„У-9“ станбена улица

Tabela so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite 
parametri za gradbite vo proektniot opfat 

(m  )2
za gradewe
Povr{ina

(m  )2
(m  )2
na opfat
Povr{ina

na
Broj

(%)

Procent na 
izgradenost

(k)

Koef. na 
iskorist.

0.525839.85

(m  )2
na G.P.
Povr{ina

G.P. za gradewe
eta`na pov.
Vkupna Katnost

(m)venec
horizontalen
Visina do 

П+1 7.0 425.02212.51839.85

ozelenetost
(%)

Procent na 

44

Osnovna klasa 

povr{inite 
na namena na

za gradewe

A1.5
- станбени куќи во

  состав на селски

  стопански двор
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Број на

катови

Број на

паркинг

места

Понатамошна

процедура

Број на

гр.

парцела

- - - - - -

22

A1 Урб.Проект

1919/2

1919/3

Нумерички показатели по УПС Градошорци


